GOVERNO MUNICIPAL
QUIXERÉ — ADM "Somos Todos Quixeré"

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

0 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-SARE, torna público que realizará as 08:00, do
dia 30 de janeiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa
n4 Dl 0018.2025.SAAE. Objeto: Prestação de serviços técnico administrativo em licitação junto
junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, do município de Quixeré/CE.. Aviso de
Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Padre
Zacarias, nº 332, Centro e nos endereços eletrônicos: https//www.quixere.ce.gov.br e
http/compras.m2atecnologia.com.br.

Quixeré - CE, 24 de janeiro de 2024.

Gizele Souza da Silva
ORDENADORA DE DESPESAS

Superintendente do SAAE - Portaria n° 023.02,.01/2025
Município de Quixeré/CE

Prefeitura Municipal de Quixeré — Rua Padre Zacarias, 332, Centro — Quixeré/Ce
CNPJ 07.807.191/0001-47 / CGF 06.920.172-2